令和２年７月27日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 奥 山  泰 全

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先    財 務 部 長  権 代  徹 也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

当社子会社であるコイネージ株式会社の暗号資産交換業サービス開始のお知らせ

当社の子会社であるコイネージ株式会社は、本日「暗号資産（仮想通貨）交換業のサービス開始」を

発表いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

以 上

2020年7月27日

各 位

会  社  名 コイネージ株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 奥山泰全

コイネージ株式会社、暗号資産（仮想通貨）交換業のサービス開始

コイネージ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長 CEO：奥山泰全、以下、「当社」）は、

本日 2020 年 7 月 27 日より、暗号資産（仮想通貨）交換業者として、ビットコイン現物販売所を

開始いたします。それに伴い、当社ウェブサイトをリニューアルいたしました。

暗号資産情報の提供にも力を入れたページとなっておりますので、ぜひご覧ください。

＜ https://coinage.co.jp/ ＞

◆ビットコイン（Bitcoin）の現物販売所サービスを本日より提供開始

・取扱暗号資産：ビットコイン（BTC）/日本円（JPY）

◆当社の開業を記念した 3 つのキャンペーン「コイネージ大開業祭」の開催

① ビットコインの購入を応援します！～買いスプレッド実質無料キャンペーン

初回入金日当日を含む 15 日間におけるビットコイン買い付け時のスプレッド相当額をキャッシュバ

ックいたします。買い付けにかかる実質的なコストを当社が負担することでお客様のビットコイン

の保有を応援します。

② 純入金額＆売買代金 100万円ごとに 3千円プレゼントキャンペーン

キャンペーン対象のお客様に、純入金額＆売買代金 100万円ごとに 3千円プレゼントいたします。

プレゼントの上限は 3万円とします。

③ 「コイネージ」をステッカーで広めようキャンペーン！

条件を満たしたお客様には、当社を広めていただいたお礼として 1,000 円プレゼントいたします。

さらに、最もコイネージを広めてくださった方 3 名様を、「コイネージ応援大臣」にご就任いただき、

副賞として「任命状」と「コイネージ米俵」を贈呈いたします。

▶ 詳細はキャンペーンページをご覧ください。＜https://coinage.co.jp/camp_202007/＞

◆当社のサービスポイント

暗号資産/ビットコインの情報も当社にお任せください。お客様の日々のお取引に役立つコンテンツ

をさまざまな形式でお届けいたします。

・実際に業務を行うディーラーが作成する日次レポート、外部の人気アナリストが執筆する週次レ

ポート、YouTube での公開動画コンテンツなど。

当社は東証 1 部上場マネーパートナーズグループの子会社として、暗号資産を安心してお取引いた

だける環境を構築し、すべてにおいてお客様に誠実で正直な会社であり続けます。ぜひ当社をご利

用ください。

口座開設の方法およびサービスの詳細につきましては当社ウェブサイトをご参照ください。

以上

https://coinage.co.jp/
https://coinage.co.jp/camp_202007/

＜会社概要＞

会社名 ： コイネージ株式会社

所在地 ： 東京都港区六本木 3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー8階

代表者 ： 代表取締役社長 CEO 奥山泰全

設立年月 ： 2017年 10月

資本金 ： 29 億 49 百万円（資本準備金を含む。2020年 7月 20日現在）

登録番号 ： 関東財務局長 第 00021号

登録年月日 ： 2020年 7月 7日

取り扱う暗号資産 ： ビットコイン（BTC）

加入協会 ： 一般社団法人 日本暗号資産取引業協会（JVCEA）

ウェブサイト ： https://coinage.co.jp

-----------------------------------------------------------------------------------------

≪暗号資産を利用する際の注意点≫

暗号資産は、日本円やドルなどのように国がその価値を保証している「法定通貨」ではありません。

インターネット上でやりとりされる電子データです。暗号資産は、価格が変動することがあります。

暗号資産の価格が急落したり、突然無価値になってしまうなど、損をする可能性があります。暗号

資産交換業者は金融庁・財務局への登録が必要です。利用する際は登録を受けた事業者か確認して

ください。暗号資産の取引を行う場合、事業者から説明を受け、取引内容をよく理解し、ご自身の

判断で行ってください。暗号資産や詐欺的なコインに関する相談が増えています。暗号資産を利用

したり、暗号資産交換業の導入に便乗したりする詐欺や悪質商法に御注意ください。

-----------------------------------------------------------------------------------------

■本リリースに関するお問い合わせ

media@coinage.co.jp 03-4572-0800 担当：臼田（うすだ）、田鍋（たなべ）、仁上（にかみ）

https://coinage.co.jp/
mailto:media@coinage.co.jp